T,

Citta di Canicatti

Provincia di Agriecento

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N_g_{__DEL 3 0 lUSZUM '

Prat. LL.PP. 25/2007
OGGETTO: Piano per gli Insediamenti Produttivi nell’ambito delle PP.EE. della zona D2 di c.da

Bastianella.

Approvazione Amministrativa Perizia di variante e suppletiva

PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO:
Proponente: Tl RUP Arch. Luigi Munna

PARERI ESPRESSI
Parere di regolarita tecnica:  Ing, Gioacchino Meli
Parere di regolarita contabile:  Dott.ssa Carmela Melj

PREMESSO:

Che il progetio esecutivo dei lavori relativi al “Piano per gli Insediamenti Produttivi nell’ambito delle PP.EE. della
zona D2 di c.da Bastianella”, dell’importo complessivo dj €, 5.264.558,76, redatto dal Funzionario Tecnico Ing.
Gioacchino Meli, & stato approvato:

- in linea tecnica dal RUP Ing. Giuseppe Tomasella con parere n. 19 del 19.07.2010;:

- in linea amministrativa con Determinazione Sindacale n. 113 del 30.07.2010 con ii seguente il quadre economico:

[1 X Ny}

A) Lavoria hase d’asta €. 2.880.877,02 |
Di cui
Lavori a b.a. oggetto di ribasso €. 2.800.526,73
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 2,789091% di A | €. 80.350,29
A.1) Redazione tipo di frazionamento (art. 2.2.1 € 3.3 C.S.A) [ - .~ - |€E 5.000,00
Sommano €. 2.885.877,02
Somme a disposizione dell’ Amministrazione
IVA10%su A €. 288.087,70
Imprevisti 4,826% circa di A €. 139.043,85
Spese per esami da laboratorio £. 5.000,00
Spese per pubblicazioni e gare €. 13.000,00
Spese per allacciamenti €. 14.000,00
Competenze tecniche per collaudo amministrativo €. 12.312,19
Competenze tecniche per collaudo statico €. 3.624,46
Incentivo U, T.C. o 47.822,56
Espropriazioni €. 12.606,63
Sommano | €, 53549739 | €. 535.497,39
Importo richiesto a finanziamento regionale €. 3.421.374,41
Importo finanziato dali’ Amm.zione Comunale (espropri) €. 1.843.184,35
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO €. 5.264.558,76
1 Che con Determinazione sindacale n. 113 del 30.07.2010, integrata dalla D.S. n. 138 del 17.09.2010,
‘ I’ Amministrazione Comunale ha assunto I"impegno del cofinanziamento con mutuo pari a €. 2,185.321,79 da

contraire con la Cassa Depositi e Prestiti:

1di8

Wi



Che con D.D.G. n. 15 dell’l 1.01.2011, pervenuto in data 01.04.2011 al prot. n. 16936, registrato alla Corte dei
Conti in data 11.03.2011, reg. [ fog.166, 1'Assessoralo delle Attivita Produttive - servizio 7 - della Regione
Siciliana - Palermo, ha concesso il finanziamento di €. 3.079.236,97 a valere sulla linea di intervento 5.1.2.3.
(categoria 78) del PO FESR 2007/2013 per la realizzazione del Piano per gli [nsediamenti Produttivi nell’ambito
delle PP.EE. della Zona D2 di C.da Bastianella dell’ importo complessivo di €. 5.264.558,76;

Che con diposizione del Dirigente prot. n. 24138 del 03.05.2011 veniva disposta la nomina del nuovo RUP nella
persona del funzionario Geom. Giovanni Faldetta, in sostituzione dell’Ing. Giuseppe Tomasella;

Che con nota prot. n, 122218 del 29.12.2011, pervenuta in data 04.01.2012 al protocollo n. 599, la Cassa Depositi e
Prestiti ha concesso il mutuo pari a €. 2.185.321,79 posizione n. 4554063 del 28.12.2011, richiesto giusta D.5. 1.
113/2010, integrata con D.S. n. 138/2010;

Che con deliberazione della Giunta Municipale n, 119 del 26/08/2011 venivano aggiornati i valori venali delle aree
fabbricabili B e C e delle aree Dl — D2 — e D3 ricadenti nel vigente P.R.G. con applicazione retroattiva
all’01/01/2011, cosi come attribuito dall’ Agenzia del territorio di Agrigento nella relazione di stima;

Che il progettista Ing.. G. Meli, ha provveduto a rimodulare il piano di esproprio sia graficamente, 4ltraverso
ndividuazione reale delle ditte, sia nell'applicazione del nuovo valore venale come calcolato dall'‘Agenzia del
Territorio e richiamato nella deliberazione della Giunta Municipale n. 119 del 26/08/2011;

Che I'importo finale per espropriazioni, a seguito della variazioni operate, non ha subito alcuna variazione, & non ha
alterato né V'importo degli espropri medesimi né I'importo complessivo del progetto esecutivo che & rimasto fissato
in €. 5.264.558,76;

Che la modifica del piano particellare di esproprio ed elenco dilte € stala approvata:

- in linea tecnica dal R.U.P. con parere n. 4 del 10.05.2012;

- in linea amministrativa con D.S. n. 40 del 11.05.2012 con il seguente Q.T.E. che & rimasto invariato:

A) Lavoria base d’asta ¢ 2.880.877,02
Di cui
Lavori a b.a. oggetto di ribasso €. 2.800.326,73
Oner di sicurezza non soggetti a ribasso 2,789091% di | €. $0.350,29
A
A1) Redazione tipo di frazionamento (art.2.2.1 ¢ 33CS.AY [ TR €. 5.000,00
Sommano €. 2.885.877,02
Somme a disposizione dell’ Amministrazione
IVA 10% su A €. 288.087,70
[Tmprevisti 4,826% circa di A €. 139.043,85 J
Spese.per esami da laboratorio €. 5.000,00
Spese per pubblicazioni e gare €. 13.000,00 .
Spese per allacciamenti €. 14.,000,00
Competenze tecniche per collaudo amministrativo €. 12.312,19
Competenze lecniche per collaudo statico €. 3.624,46
Incentivo U.T.C. €. 47.822,56 J
Espropriazioni €. 12.606,63
Sommano . 535.497,39 C. 535.497,39
[mporto richiesto a finanziamento regionale €. 3.421.374,4J
Importo finanziato dall’ Amministrazione Comunale €. 1.843.184,35
espropri)
IMPORTO COMPLESSIVO PROG ETTO €, 5.264.558,76 l

Che con D.S. n. 12 del 14.02.2012 & stato determinato di indire la gara d'appalto, avvalendosi per l'espletamento
della stessa,del'UREGA di Agrigento;

Che con disposizione del Sindaco prot. n. 27853 dell’11.06.2012 veniva revocata la nomina a RUP del funzionario
Geom. Faldetta Giovanni e contestualmente veniva nominato il funzionario Arch. Luigi Munna;

Che con D.D. n. 204 del 31.01.2013 lavori di che trattasi sono stati aggiudicati in via definitiva all' Impresa “ISOR
Costruzioni” s.r.l. con sede in Favara (Ag) Via Roma n. 43 che ha offerto il ribasso del 27,2314% sull' importo di
€.2.800.526,73;

Che a seguito del ribasso d'asta operato dall’ impresa aggiudicataria, il Q.T.E. & stato variato come segue:

A) _Lavori €. 2.880.877,02 ]
Di cui
Lavori a b.a. oggetto di ribasso

2.800.526,73
762,622,64 |

o|m

Ribasso: 27,23 14%

24di8



Ry

-t

Lavori al netto del ribasso 2.037.904,09 | €. 2.037.904,09 |
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 2,789091% di A €. 80.350,29
AL Sommano €. 2.118.254,38
A.2) Redazione tipo di frazionamento (art. 2.2.1e3.3 C.SA) [ . €. 5.000,00
A) Importo contrattuale €. 2.123.254,38
B)Somme 2a disposizione dell’ Amministrazione
IVA 10%su A €. 211.825,44
Imprevisti 4,826% circa di A €. 139.043,85
Spese per esami da laboratorio €. 5.000,00
Spese per pubblicazioni e gare € 13.000,00
Spese per allacciamenti €. 14.000,00
Competenze tecniche per collaudo amministrativo €. 12,312,19
Competenze tecniche per cellaudo statico €. 3.624,46
Incentivo U, T.C. €. 47.822,56
Espropriazioni €, 12.606,63 ‘
Sommano | €, 459.235,13 | €. 459.235.13
C) Economie
Ribasso d'asta €. 762.622,64
Di cui : a) di competenza regionale ( 90%) €. 686.360,38
b) di competenza comunale (10%) €. 76.262.26
IVA su ribasso d'asta €. 7626226
SOMMANO €. §38.884,90
Sommane complessivi €.  3.421.374,41
Importo eccedente it 10% gli espropri a carico del comune €. 1.843.184,35
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO €. 5.264.558,76
A dedurre ribasso d'asta di competenza regionale €. 686.360,38
RESTA IMPORTO COMPLESSIVO DEPURATO €. 4.578.198,38
Di cui : a) a carico del D.D.G. n. 15 del 11.01.2011 €. 2.392.876,59
b) a carico del bilancio comunale 2.185.321,79

Che il sopra riportato Quadro tecnico economico ¢é stata approvato:

- in linea tecnica dal R.U.P. con parere n, 27 del 26.07.2013:

- in linea amministrativa con Determinazione Sindacale n. 50 del 02.08.20 13;
Che I’Assessorato dopo la disamina della citata D.S. n. 50/2013 ha proposto una rimodulazione del quadro tecnico
economico nel quale I'lva sul ribasso d’asta pari a €, 76.262,26 rientrasse tra le economie di pertinenza del PO

FESR 2007/2013;

Che, per quanto sopra, I'ammontare delle economie a valere sul finanziamento dell’Assessorato delle Attivita

Produttive — Servizio 7-  della Regione Siciliana
€.762.622,64 ¢ il Q.T.E. & variato come segue:

QUADRO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE LAVORI

—

A) Importo dei lavori al netto del ribasso d’asta €. 2.037.904,09
Oneri per la sicurezza €. 80.350,29
Sommano ilavori €. 2.118.254,38
Redazione tipo di frazionamento (art. 2.2.1 e 3.3 C.S.A.) €, 5.000,00
Somme importo contrattuale €. 2.123.254,38
B} Somme a disposizione dell’ Amministrazione
IVA sui lavori 10% €. 211.825,44
Imprevisti €. 139.043,85
Spese per esami da laboratorio €. 5.000,00
Spese per pubblicazioni e gare €. 13.000,00
Spese per allacciamenti €. 14.000,00
Competenze tecniche per collaudo amministrativo €. 12.312,19 ~—
Competenze tecniche per collaudo statico €. 3.624,46
Incentivo U.T.C. C. 47.822,56
Espropriazioni €. 12.606,63
Sommano €. 459.235,13
[ IMPORTO NETTO DEL PROGETTO A+B €. 2.582.489,51

3di8

- Palermo, giusto D.D.G. n. 15 dell’11.01.201, & pari a

—_



Somme a carico del PO FESR 2.324.240,56 i

Somme a carico del Comune 258.248,95

Somme a carico del Comune per gli espropri €. 1.843.184,33

C) Economie totali conseguite:
Economie ribasso d’asta 762.622,64
Economie [VA del ribasso d’asta 76.262,26
Sommano €. 838.884,90

Di cui:

€. 754.996,41 di pertinenza del PO FESR 2007/2013 pari al 90%

€. 83.888,49 di pertinenza del Comune pari al 10%

TOTALE COMPLESSIVO DEL PROGETTO €. 5.264.558,76

®

™

Che detta variazione al Q.T.E. & stata approvata con D.S. n. 50 del 02.08.2013, modificata con D.S. n. 75 del
20.11.2013;

Che con nota prot. n. 6275 del 03.02.2014 pervenuta in data 07.02.2014, I’Assessorato attivitd produttive ha

(rasmesso 11 D.D.G. n. 2703 del 26.11.2013 rimodulato a seguito di aggiudicazione lavori e registrato alla Corte dei
Conti reg. | foglio 103 in data 20.01.2014;

Che in data 07.08.2013 & stato stipulato il contratto con Rep. n. 7812 e registrato a Canicatti il 09.09.2013 al
n.2114 serie IT;

Che con verbale del 02.9.2013 sono stati consegnati i lavori all'impresa aggiudicataria, a norma degli art. 153 ¢ 154
del regolamento approvate con D.P.R. 207/ 2010, e poiché il tempo utile per dare compiuti i lavori & fissato in giomi

365 decorrenti dalla data della consegna, il termine utile per I'ultimazione dei lavori & stato previsto per il giorno
01.09.2014;
Che durante il corso dei lavori & stato necessario apportare delle modifiche al progetto criginario e, pertanto, si ¢
reso necessario redigere apposita perizia di variante e suppletiva per adeguare il progetto alle reali esigenze
scaturite da cause imprevedibili verificatesi successivamente alla stipula del contratto, dai suggerimenti avuti dagli
Enti che prenderanno in gestione le opere a rete realizzate, nonché, visti gli ampi spazi, dalla esigenza di adeguare la
nuova struttura ad ospitare. all*occasione, le attivita che I' Amministrazione Comunale riterra opportuno autorizzare
di volta in volta: Le suddette motivazioni sono dettagliatamente descritte nella relazione tecnica;
Che nella redazione della presente Perizia di Variante e suppletiva, sono stati utilizzati n.65 nuovi prezzi, inseriti
nelio schema dell'Atto di Sottomissione allegato alla Perizia, desunti in parte dal Prezziario Regionale delle OO.PP.
anno 2009, ed in parte ricavate da analisi prezzi;
La presente perizia & composta dai seguenti elaborati:

1. RELAZIONE TECNICA

ELENCO NUOVI PREZZI
ANALISI PREZZI
COMPUTO DEI FERRI
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
QUADRO DI RAFFRONTO
SCHEMA ATTO DI SOTTOMISSIONE
PLANIMETRIA SCAVI DI SBANCAMENTO
PROFILO A-A

. PROFILO B-B

. PROFILO C-C

PROFILO D-D

. PROFILOE-E

. SEZIONI PROFILO A-A

. SEZIONI PROFILO B-B

. SEZIONI PROFILO C-C

. SEZION! PROFILO D-D

. SEZIONI PROFILO E-E

S N

T o™
B a2 o W A W~ O

4di8



19. COMPUTO DEI VOLUMI DI SCAVO E RIPORTO

20. PLANIMETRIA MURI IN C.A,
21. ESECUTIVIMURI IN C.A.

22. ESECUTIVI POZZETTI DI MANOVRA E DI DIRAMAZIONE [N C.A.

23. PLANIMETRIA RETE FOGNANTE
24, PLANIMETRIA RETE IDRICA
25. PLANIMETRIA RETE ANTINCENDIO

26. PEZZI SPECIALI RETE IDRICA E ANTINCENDIO

27. PLANIMETRIA RETE DI IRRIGAZIONE

28. PLANIMETRIA IMPIANTO D! ILLUMINAZIONE PUBBLICA
29. PLANIMETRIA RETE ELETTRICA FORZA MOTRICE

30. PLANIMETRIA RETE TELEFONICA
31. PLANIMETRIA RETE DI METANIZZAZIONE

32. PLANIMETRIA PARCHEGGI E VIABILITA’ PEDONALE

33. PLANIMETRIA MARCIAPIED]

34. PLANIMETRIA STRUTTURA DI RINFORZO PAVIMENTAZIONE STRADALE:

35. PLANIMETRIA VERDE PUBBLICO
36. PLANIMETRIA SEGNALETICA STRADALE
37. SCHEMA COMPETENZE TECNICHE

Che l'importo complessivo della Perizia & pari ad €. 5.264.558,76 conil s

eguente quadro economico:

ot

A) Lavori al lordo €. 3.004.374,10
A dedurre Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso | €. 83.794,73
2,789091% di A
Restano lavori escluso oneri di sicurezza €. 2.920.579,37
A dedurre il ribasso : 27,2314 % €. 795.314,65
Restano i lavori al netto del ribasso d'asta C. 2.125.264,72
Somumano oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 83.794,73
A.l) Sommano ilavori al netto incluso gli oneri di sicurezza | €, . 2.209.059,45 | €. 2.209.059,45
A.2) Redazione tipo di frazionamento (art, 2.2.1 e 3.3 C.S.A) ' C. 5.000,00
A) Importo lavori di perizia € 2.214.059,45
B) Somme a disposizione dell’ Amministrazione
IVA 10% su A1 £ 220.905,95
Imprevisti €. 849,58
Spese per pubblicazioni e gare € 5.070,13
Spese per allacciamenti €. 11.200,00
Competenze tecniche per collaudo amministrativo E. 1.259,25
Competenze tecniche per collaudo statico €. 5.699,38
Competenze geologo € 12.756,70
Incentivo U.T.C. €. 51.765.51
Espropriazioni €. 12.606,63
Spese per assicurazioni tecnici comunali €. 1.211,00
Per spostamento pali Enel e Telecom, e per istruttoria pratica €. 3.144.71
ANAS
Sommano| €, 332.468,84

TOTALE

C. 332.468.84_’

2.546.528,29

Di cui ¢
a) a carico de] PO. FERSR gjusto D.D.G. n. 2703 del
26.11.2013

. 2.324.240,56

5di8




b) a carico del bilancio comunale per lavori €. 258.248,95

Espropria carico del bilancio comunale € 1.845.184,35
C) Economie

Ribasso d'asta €. 795.314,63
Dicui: 1)dicompetenza regionale (90%) €. 715.783,19

2) di competenza comunale (10%) €. 79.531,47
IV A su ribasso d’asta €. 79.531,47

Dicui: 3)dicompetenza regionale (90%) €  71.578,32

4) di competenza comunale (10%) € 7.953,15

Sommano | €. 8§74.846,12 | €. 874.846,12
Sommano complessivi €. 3.421.374,41
D) Importo eccedente il 10% gli espropri a carico del Comune €. 1.843.184,35
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO €. 5.264.558,76

A dedurre Ribasso d’asta di competenza regionale
Dicui: C1)E715.783,19 + C3) € 71.578,32 €. 787.361,51
RESTA IMPORTO COMPLESSIVO DEPURATO €. 4.477.197,25

Che I’tmporto in aumento relativo ai maggiori lavori ammonta a netti € 90.805,07 pari al 4,29% dell"importo
contrattuale. [l maggiore costo trova copertura nella somma originariamente stanziata per gli imprevisti;

Clhe per I'esecuzione dei diversi e maggiori lavori, descritti in perizia, & stato previsto un maggiore tempo utile per
p 244 P 4] P P

I’ultimazione degli stessi, di giorni 60 (sessanta), per cui Ja nuova scadenza & fissata al 31/10/2014;
Che le opere previste nella detta P.V.S. sono finalizzate al miglioramento dell’opera ed aila sua funzionalita, non
comportano modifiche sostanziali e sono state determinate da circostanze imprevedibili al momento della stipula del
contratto;
Che la perizia rientra tra i casi previsti dall’art. 132 comma 3° del D.Lgs. 163/2006;
CONSIDERATO
Che i motivi per i quali si & resa necessaria detta perizia sono stati espressamente riportati dalla D.L. nella relazione
tecnica allegata;
Che Pimporto complessivo della perizia non comporta necessita di ulteriore spesa rispetto a quella prevista nel
quadro economico del progetto approvalo;
ACCERTATO che il progetio & stalo redatto in conformita alle norme contenute nel Regolamento approvato con
D.P.R. 207/2010;
VISTO il progetto di Perizia di Variante approvato, in linea tecnica, dal R.U.P. Arch. Luigi Munna con parere
tecnico n. 06 del 28.07.2014, reso ai sensi dell” art. 161 ¢. 9 del D.P.R. 207/2010 e art..5, comma 3, della
Lr.12/2011 e loro successive mn.ii;
VISTI:
- il D.Lgs. 163/2006;
- i D.P.R. 207/2010;
-lalr, 12/2011

PROPONE

1Y APPROVARE:

- la Perizia di variante e suppletiva relativa ai “Lavori per la realizzazione del Piano per gli Insediamenti Produttivi
nell'ambito delle PP.EE. Della Zona D2 di C.da Bastianella”, redatta ai sensi dell’art.132, c¢.3° del D.Lgs.
n.163/2006, dell’importo complessivo di  5.264.558,76 ripartito come segue:

A) Lavori allordo €. 3.004.374,10
A dedurre Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso | €. 83.794,73
2,789091% di A
Restano lavori escluso oneri di sicurezza €. 2.920.579,37
A dedurre il ribasso : 27,2314 % C. 795.314,65
Restano i lavori al netto del ribasso d’asta €. 2.125.264,72
Sommano oneri di sicurezza non soggeiti a ribasso 83.794,73

A.1)  Sommano i lavori al netto incluso gli oneri di sicurezza | €, 2.209.059,45 | €. 2.209.059,45

A.2} Redazione tipo di frazionamento (art. 2.2.1 ¢ 3.3 C.S.A.) . ‘ €, 5.000,00
Importo lavori di perizia €. 2.214.039,45
B) Somme a disposizione dell’Amministrazione
IVA 10% su Al £, 220.905,95
Imprevisti €. 849,58
Spese per pubblicazioni e gare €. 5.070,13

6 dis

A~



-

Spese per allacciamenti €. 11.200,00
Competenze tecniche per collaudo amministrativo €. 7.259,25
Competenze tecniche per collaudo statico €. 5.699,38
Competenze geclogo Q 12.756,70
Incentivo U.T.C, E. 51.765,51
Espropriazioni €. 12.606,63
Spese per assicurazioni tecnici comunali €. 1.211,00
Per spostamento pali Enel ¢ Telecom, e per istruttoria pratica €. 3.144.71
ANAS
Sommano | €. 332.468,84 1 €. 332.468.84
TOTALE | € 2.546.528,29
Dicui:
a) a carico del PO. FERSR giusto D.D.G. n. 2703 del €.2.324.240,56
26.11.2013
b) a carico del bilancio comunale per lavori €. 258.248,95
Espropria carico del bilancio comunale € 1.843.184,35
C) Economie
Ribasso d’asta €, 795.314,65

Dicui: 1)dicompetenza regionale (90%) €. 715.783,19

2) di compelenza comunale (10%) €. 79.531.47

IVA su ribasso d’asta €. 79.531,47

Dicui: 3)dicompetenza regionale (90%) € 71.578,32

4) di competenza comunale (10%) € 7.953,15

Sommano | €, 8§74.846,12 | € 874.846,12

Sommano complessivi €. 3.421.374,41

D) Importo eccedente il 10% gli espropri a carico del Comune € 1.843.184,35
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO €. 5.264.558,76

A dedurre Ribasso d’asta di competenza regionale

Dicui: C1) €715.783,19 + C3) € 71.578,32

&,

787.361,51

RESTA IMPORTO COMPLESSIVO DEPURATO

.(h

4.477.197,25

- ulteriori n. 65 nuovi prezzi, che saranno anche essj assoggettati al ribasso d’asta del 27,2314%. offerto in sede di
gara, desunti in parte dal Prezziario Regionale delle OO.PP. anno 2009, ed in parte ricavati da analisi prezzi;

2) DARE ATTO:

- che {"ultimazione dei lavori prevista per I'] :9.2014, per effetto dei maggiori lavori previsti in perizia, viene
prorogata di giomi sessanta, e pertanto, I’ ultimazione dei lavori viene fissata al 31.10.2014;

- che il presente atto non comporta alcun onere a carico del bilancio comunale in corso,

28 -07- 2014

L'Istruttore gt istrativo
(Rag. Giovanra lyshifaco)

[l Responisabile tiieg

(Arch, Luigi

procedimento

Il Dirigente del Servizio Finanziario visto |'art.49 de) D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 recepito dail*a
30/2000 esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile,

Canicati__ ¢ &_ vl &)‘/7

cria
la Meli)

Il Direttorg
(Dott.ssg Cartfie

fI Responsabile della P.O. n. 1 della I11 Direzione considerato che non esiste alcun impedimentd all’adozione del
relative atto amministrativo cirea la proposta di cui sopra, ai sensi dell*art.49, del D.Lgs. n.267 del 18/08/3300 come
recepito dall’art.12 deila Lr. n.30/2000 esprime parere favorevole in ordine alla regolari(a tecnica.
Canicattl_« ¢y .., _
= U T Il Responsabi
(Ing.

della P.O. n. |
ioadchino Meli)

7di8



IL SINDACO

ESAMINATA la proposta formulata dal Responsabile unico del procedimento Arch. Luigi Munna;

CONDIVISE le motivazioni di fatto e di diritto riportate nella proposta medesima, nonché il dispositivo proposto:
TENUTO conto che la proposta che precede & meritevole di accoglimento;

ACCERTATO che la proposta stessa ¢ corredata del parere favorevole del Direttore di Ragioneria e del
Responsabile della P.O. n. 1 della 11l Direzione in ordine alla regolaritd contabile e alla regolarita tecnica di cui
all’art,49, del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000 come recepito dall’art. 12 della L.r. n.30/2000;

RITENUTA la propria competenza all'adozione dell'atlo consequenziale

DETERMINA
APPROVARE la proposta di cui sopra nonché il dispositivo della siessa il cui contenuto, anche se non riportato, si

intende come di seguito integralmente trascritto.

(Rug.

8§di8

.

IYoL TR



